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	Separi nuk eshte mosbindje e LDK-se po eshte mosbindje e Isa & Co qe nuk jane LDK po jane nje pjese e LDK-se. Shtrohet pyetja cka perfaqeson kjo pjese e LDK-se?

Kjo pjese e LDK-se ka marre bajrakun e mborjtjes se interesave te krimineleve te rende, te krimineleve ekstrem. LDK nuk perfaqesohet nga interesat e krimit po nga interesat e qytetareve te Kosoves. Isa & Co e bene aleancen me sojin e vet, kriminelet e rende, po nuk do te ia dalin. Fuqia e tyre edhe pse shume e rritur mbetet me vogel se fuqia e perfaqesuesve te interesave te qytetareve te Kosoves. Fuqia e tyre ne LDK eshte ritur nga veprimtaria e strukturave te mshefta serbe mbrenda LDK-se njejte si keto struktura kane fuqizuar krimin gjithandej ne Kosoven e pasluftes se fundit. Paveresisht kesaj nuk do te ia arrijne.

Isa & Co si perfaqesues te krimit mbrenda LDK-se eshte fuqizuar nga nje pjese e aneteresise se LDK-se qe e dojne LDK-ne dhe interesat e qytetareve te Kosoves po jane teper konservativ, jane ajatollahet e LDK-se. Ketyra ua ka ly mire trunin me tlyen strukturate e mshefta serbe e keta po iu kryejn argatin pa dijenin e tyre. Ajatollahet e LDK-se me fuqizimin e Ises ia kane rritur mendjen, e kesaj radhe do te ia thyejn qafen. LDK nga sot do te jete e lire nga Isa & Co.

Isa & Co dhe aleanca e tyre e krijuar ne nivel te Kosoves do te deshtojne. Do te deshtojne per faktin se si aleance jane perfaqesues te interesave te krimit ne Kosove qe luftojn per te mos patur ndryshim ne Kosove. Ndryshimi ne Kosove eshte vullnet e shumices se qyterareve te Kosoves. Ky vullnet i qytertareve ka perfaqesues te mjaftueshem ne Kuvendin e Kosoves dhe jane shumice sepse perfaqesuesit e interesave te qytetareve te Kosoves jane ne te gjitha partite politike te Kosoves. Kjo pres te vertetohet sot ne votimin e mocionit te mosbesimit te qeverise se tanishme.



